
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

 

Резултати од испитот Детска стоматологија 1 во јануарски 
испитен рок 

 

1.  7024 15.5 
2.  7052 21 
3.  7096 24.5 
4.  7165 29.5 
5.  7142 33.5 
6.  7357 12 
7.  7124 23.5 

 

Вкупен број на бодови се 40. 

Испитот е положен со над 50% од вкупниот број бодови. 

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 

 


